
Jak co roku tak i w tym obchodziliśmy w naszej na mszę świętą, a następnie do szkoły, gdzie trwała 
szkole Dzień Edukacji Narodowej połączony dalsza część uroczystości. Na początku akademii 
z Dniem Patrona Szkoły. Akademia z tej okazji odbyło się przedstawienie pierwszaków oraz 
odbyła się 19 października 2012 roku. Została ona ślubowanie ich i klasy pierwszej gimnazjum. 
dobrze przygotowana przez uczniów naszej szkoły Z okazji dnia nauczyciela wszyscy nauczyciele 
pod opieką nauczycieli: pani Barbary Stęgierskiej, i pracownicy obsługi szkoły dostali od uczniów 
pani Lucyny Król- Niedziałek i pana Roberta drobne upominki w postaci róży.
Niedziałka. Na początku udaliśmy się do kościoła 

Aby wziąć udział w konkursie wystarczy rozwiązać podaną zagadkę. Rozwiązanie należy przynieść do 
sekretariatu szkoły, wraz z załączonym imieniem i nazwiskiem, oraz klasą. Termin składania prawidłowych 
odpowiedzi mija 07 grudnia 2012 roku. Zachęcamy do udziału w konkursie, gdyż czekają atrakcyjne nagrody.
ZAPRASZAMY

UWAGA - KONKURS
Zagadka - Zające na leśnej polanie
Pewnego razu, podczas polowania, myśliwy zobaczył na leśnej polanie pięć zajęcy. Strzeli trzy razy. 
Niestety, dwa razy spudłował.
Odpowiedz: Ile zajęcy zostało na polanie?

Ta gra polegająca na przebijaniu nad siatką lotki za pomocą rakietki jest w naszej szkole bardzo popularna. 
Badminton jest grą bardzo starą. W pozostałościach dawnej cywilizacji azteckiej i chińskiej spotyka się rysunki, 
przedstawiające grę przypominającą badminton, co świadczy o tym, iż w różnej postaci ta forma aktywności 
fizycznej była znana od wielu tysięcy lat prawie na wszystkich kontynentach.
W październiku odbyło się szereg rozgrywek w badmintona: 12.10 - Gminne Zawody w Badmintona Szkół 
Podstawowych Dziewcząt i Chłopców, 25.10 - Gminne Zawody w Badmintonie Drużynowym Dziewcząt 
i Chłopców, 26.10 - Międzygminne Igrzyska w Badmintonie Drużynowym.



Od września 2012 roku uczniowie po raz kolejny W realizację projektu zaangażowała się chętnie cała 
uczestniczą w nauce i doskonaleniu pływania. Jest to społeczność uczniowska, dyrekcja i nauczyciele. 
możliwe dzięki działalności UKS „Orion” działającego przy Nauczyciele  sprawują opiekę nad uczniami podczas 
naszej szkole. Celem klubu jest wzrost poziomu ogólnej przejazdu na basen i w drodze powrotnej, a także 
sprawności fizycznej uczniów szkoły podstawowej w czasie pobytu w obiektach pływalni. Obecność 
i gimnazjum z uwzględnieniem podstawowych nauczycieli znacznie usprawnia przeprowadzenie zajęć 
umiejętności pływackich. Zajęcia na pływalni oraz podnosi stopień bezpieczeństwa

 odbywają się raz w tygodniu - w środę, przez 
okres 3 miesięcy w 3  grupach wiekowych.

„Neptun” w 
Ożarowie

Co to jest lekcja?
- Jest to dłuższy okres potrzebny do przygotowania się do krótkiej 
                                przerwy.

Nauczycielka w szkole do Jasia:
- Jasiu podaj mi wyraz w liczbie 
mnogiej od słowa "dziecko".
- Bliźnięta.

Mama pyta sie swego synka:
- Kaziu, jak się czujesz w szkole?
- Jak na komisariacie: ciągle mnie wypytują, a ja nic nie wiem.

- Synku, kiedy poprawisz dwójke z matematyki?
- Nie wiem, mamusiu, nauczyciel nie wypuszcza dziennika z rak.

W szkole pani pyta Jasia:
- Z czego słyną Chiny?
- Nie wiem!
- A skąd masz herbatę?
- Ze sklepu!



W dniu 18 października 2012 roku odbyła się 
akcja "Jabłuszko czy cytrynka?". Brali w niej udział 
uczniowie klasy V, panie nauczycielki tzn. pani J. 
Jackowska oraz pani A. Wójcicka i pani A. Kondracka 
wraz z policjantami z Kraśnika. Akcja polegała na 
zatrzymywaniu kierowców i sprawdzaniu czy stosują się 
do zasad bezpiecznej jazdy. Każdy "wzorowy" kierowca 
dostawał coś dobrego - jabłko lub cukierek a kierowcy 
nieprzestrzegający zasad dostawali za karę cytrynę, 
którą musieli zjeść na miejscu.

W dniu 28 września 2012 roku uczniowie klas drewnianej łyżki. Po niezwykle interesującej lekcji 
czwartych Szkoły Podstawowej wraz z opiekunami uczestnicy udali się na długi spacer do ogrodu 
p. Michałem Ziółkowskim, p. Anną Wasserman oraz botanicznego UMCS w Lublinie. Obejrzeli tam wystawę 
p. Mateuszem Mikitą udali się na wycieczkę do Lublina. egzotycznych roślin (m.in. kaktusów) mieszczącą się 
Głównym celem wyjazdu był udział w lekcji historii pt. w szklarni oraz stałą ekspozycję roślin zielonych
"Śladami ginących zawodów na Podlasiu". Lekcja ta i ozdobnych, które można podziwiać przechadzając się 
odbyła się w skansenie, gdzie uczniowie mogli nie tylko licznymi, malowniczo położonymi alejami ogrodu. Po 
wysłuchać ciekawego wykładu przewodnika, ale spacerze uczestników dopadł głód, więc czym prędzej 
również zobaczyć jak wyglądała praca dawnego pojechali na posiłek w ulubionej przez nich restauracji 
pszczelarza, łubiarza czy też jak robiono powrósła. Na McDonald's. Wszyscy zgodnie przyznali, że wyjazd był 
niektórych stanowiskach uczniowie mieli możliwość bardzo udany i z niecierpliwością oczekują na kolejną 
samodzielnego wykonania sita, powrósła czy eskapadę.



W dniu 19 października 2012 roku odbyły się uroczystości odbyło się pasowanie uczniów klas 
obchody 10 - lecia nadania szkole imienia Józefa I szkoły podstawowej i gimnazjum. Po pasowaniu 
Twaroga. Uroczystość została rozpoczęta mszą św. uczniów, goście zostali zaproszeni do oglądania 
w kościele pod wezwaniem NMP w Księżomierzu. Po prezentacji dotyczących m.in. Życia Patrona naszej 
mszy zaproszeni goście, nauczyciele, uczniowie oraz szkoły, historii Księżomierza oraz przypomnienia kiedy 
rodzice uczniów udali się na cmentarz by złożyć naszej szkole nadano imię. W trakcie uroczystości 
wiązanki na grobie Patrona oraz zmarłych nauczycieli. uczniowie klas starszych recytowali wiersze o szkole. 
Reszta uroczystości odbyła się w szkole, gdzie Pan Po uroczystości goście oraz uczniowie zostali 
Dyrektor Krzysztof Wronka powitał zaproszonych zaproszeni do Izby Tradycji by zobaczyć stare kroniki 
gości, a w szczególności serdecznie powitał Panią szkolne, zdjęcia i dawne dzienniki szkolne oraz na 
Marię Kitlińską, Panią Irenę Twaróg, Pana Zbigniewa poczęstunek.
Twaroga i Pana Henryka Kitlińskiego. Podczas 
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